
.lng.~. ONINI±é+
Facultad de Ciencias Exactas

ORIGINAL

Expediente No 8438/93-Rer. <ZHlll /93

SLT, 15 de Febrero de 1.994

Ing. CAR
SECRETARIO ACADEMICO

Facultad de Ciencias Exactas

a a «as--r@ge. ,,

VISTO:

)'

ARTICULO 2o: Modificar el rt. 2o de la Res No 469/93.

11 Imputar la designación de los Coordinadores para
las Jornadas de Apoyo Académico, periodo lectivo
1994 a la Partida 1-2 Planta Temporaria"

ARTICULO lo: Dejar debidamente aclarado el nombre completo de los
docentes designados por el rt. 1o de la Res. No 469/93 de esta
Facultad:

- Prof. MARIA DE LAS MERCEDES MOYA DE MONALDI

Ing. GILD GLDYS MARIA TIRADO DE ARIS

Prof. ESTELA MARIA ALURRALDE DE REVOL

- lng. HUGO ISIDORO GERONAZZO

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E :

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

POR ELLO:

La observación de fs. 16 de las presentes actuaciones,
realizada por la Dirección de Registro y Control de Personal;

Que, debe dejarse aclarado los nombres completos de los
Docentes designados por el Art. 1o de la Res. No 469/93 y modifi
carse la imputatión conque se los atenderá;

ARTICULO 3o: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.
FAC, CS,

EXACTAS

en
ois

I

iatege de 6lcación y luticia
, • I .wudad e/lactenat de 6f,

CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177-4400 SALTA (R.A.)


